
IRY VÝTISK 
PoVUe i hovna. rajsu u vary X _ _ Kanave

1

— C-BE

-e

15

Obsah /březen 2023

Březnová inspirace
6 Vřelá láska
V březnu potřebujete orchideje a horkou čokoládu

9 Horká čokoláda
Interiérová inspirace v hřejivých barvách

16 S duší umělců
Návštěva plzeňského bytu výtvarnice 
a designérky Anny Arnetové

26 Czech design
Novinky ze světa kultury

30 Šperky šité na kůži
Řemeslo Jany Rollové

32 Můj byt je krajina
Příběhy stěhování a první a poslední byt 
scénografky Lucie Loosové

75 Hodinový manžel
Odpovědi na vaše dotazy a sex v bytě!

80 Druhý život PET lahví
Design zrecyklovaného plastu

84 Šetrné hospodaření
Návyky, které se hodí po celý rok

88 Jak se ladí menu
Rozhovor se šéfkuchařem Markem Fichtnerem 
a jehotrezorovézimní menu

118 Nádraží s atmosférou
Výlety za architekturou

Proměnij a nápady
38 Jako ve skle
Jak designérka Markéta Daňková přeorganizovala 
a opticky zvětšila malý byt

46 Systematik
Proměna ložnice s pracovnou ve výtvarném pojetí
Petra Šlejmara

56 Na milimetru
Koupelna, do které Anička Alačkova dostala i to, 
co by se tam normálně nikdy nevešlo

64 Svůnídálek
Další interiérová kouzla Markéty Daňkové

82 Recydózička
DlYnápad Báry Bláhové

97 9tipů na rekonstrukci
Malé i velké nápady

Zeleň a zahrada
106 Neonovýpotos
Zářivá pokojovka

108 Užitková zahrádka
Co si můžete pěstovat i v bytě?

110 Stěhování s rostlinami
Zahradníkalendářna březen

112 Výprava na Chotuc
Objevte rozkvetlý vrch v Polabí


